
HenS 18/024

Bekrachtiging geheimhouding raadsvoorstel Nieuw gemeentewapen Haarlemmermeer

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juni 2018 (Rv 2018.0028611);

Besluit:
1. conform artikel 25 lid 3 Gemeentewet de geheimhouding te bekrachtigen op grond 

van artikel 10 lid 2 onder f van de Wob (het belang, dat de geadresseerde erbij heeft 
als eerste kennis te kunnen nemen van de informatie). De geheimhouding geldt voor 
het raadsvoorstel 2018.0027945 met bijlagen en geldt tot 5 juli 2018.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 03 juli 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


